
 

 

 

 Classificació  : Kids Cup Tartareu                                                  

 

 Lloc de celebració   : TARTAREU             

 Data                 : 12/10/21 

 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        

 Distancia            :  9      Kms - Promig     :  21.23  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       3 FEBRÉ,ALAN           INF-2  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:25:26           

   2      76 CAMPS,JORDI          INF-2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:25:35        9 seg. 

   3     967 ANDORRÀ,IAN          INF-2  SORT CLUB CICLISTA         00:26:13       47 seg. 

   4      80 TUGUES,JAN           INF-2  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI  00:26:47     1:21 min. 

   5     147 TRILLO,ERIC          INF-1  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  00:28:01     2:35 min. 

   6      44 SANCHEZ,JORGE        INF-2  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA  00:29:23     3:57 min. 

   7     906 SAYAVERA,PAU         INF-2  ODENA ESPORT CICLISTA      00:29:49     4:23 min. 

   8     136 ARILLA,ALAN          INF-1  E TERRES DE LLEIDA         00:31:45     6:19 min. 

   9     975 CURIA,OLEGUER        INF-2  E TERRES DE LLEIDA         00:25:33    1 Vts  

  10      33 HERNANDEZ,NURIA      FIN-2  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  00:26:15    1 Vts  

  11     815 MORENO,ÀLEX          INF-1  E C JUNEDA GARRIGUES       00:28:25    1 Vts  

  12     148 SALA,JOAN            INF-2  CERVERA. PENYA CICLISTA    00:30:18    1 Vts  

  13     128 MIQUEL,FOIX          FIN-1  E TOT VICI EN BICI         00:30:23    1 Vts  

  14     809 FREIXINET,ALEIX      INF-2  E C JUNEDA GARRIGUES       00:30:23    1 Vts  

  15     126 SOPENA,ESTER         FIN-1  E CICLISME MONTROIG        00:31:05    1 Vts  

 

 Corredors classificats : 15 

 

 Classificació de : INFANTILS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       3 FEBRÉ,ALAN           INF-2  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:25:26           

   2      76 CAMPS,JORDI          INF-2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:25:35        9 seg. 

   3     967 ANDORRÀ,IAN          INF-2  SORT CLUB CICLISTA        00:26:13       47 seg. 

   4      80 TUGUES,JAN           INF-2  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI 00:26:47     1:21 min. 

   5     147 TRILLO,ERIC          INF-1  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 00:28:01     2:35 min. 

   6      44 SANCHEZ,JORGE        INF-2  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA 00:29:23     3:57 min. 

   7     906 SAYAVERA,PAU         INF-2  ODENA ESPORT CICLISTA     00:29:49     4:23 min. 

   8     136 ARILLA,ALAN          INF-1  E TERRES DE LLEIDA        00:31:45     6:19 min. 

   9     975 CURIA,OLEGUER        INF-2  E TERRES DE LLEIDA        00:25:33    1 Vts  

  10     815 MORENO,ÀLEX          INF-1  E C JUNEDA GARRIGUES      00:28:25    1 Vts  

  11     148 SALA,JOAN            INF-2  CERVERA. PENYA CICLISTA   00:30:18    1 Vts  

  12     809 FREIXINET,ALEIX      INF-2  E C JUNEDA GARRIGUES      00:30:23    1 Vts  

 

 Classificació de : FEMINES INFANTILS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      33 HERNANDEZ,NURIA      FIN-2  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 00:26:15           

   2     128 MIQUEL,FOIX          FIN-1  E TOT VICI EN BICI        00:30:23    1 Vts  

   3     126 SOPENA,ESTER         FIN-1  E CICLISME MONTROIG       00:31:05    1 Vts  

 


